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Tegevusaruanne

Kuigi möödunud aasta on olnud kõigi jaoks keeruline, Eesti Poksiliidu jaoks on lõppenud 

aasta olnud erakordne. Hoolimata raskest ajast, kus koondislaste treeningprotsess on olnud 

katkendlik ning võistluste läbiviimine keeruliselt planeeritav COVID-19 pandeemia tõttu 

kehtestatud piirangutest tulenevalt, on Eesti poksikoondis 2020.aastal Eestisse toonud tervelt 

kolm EM pronksmedalit! 

1. EPL poolt aastal 2020 korraldatud võistlused 

Hoolimata Eestis ja maailmas valitsevast pandeemiat, 2020.aastal siiski õnnestus Eesti 

Poksiliidul korraldada kõik kolm traditsioonilist poksivõistlust, - lahtised Tallinna 

Meistrivõistlused ja kahed Eesti Meistrivõistlused (Tallinnas ja Narvas). 

Epidemioloogilisest olukorrast tulenevalt olid U15/U17 Eesti MV läbiviidud mitte märtsis, 

nagu planeeritud oli, vaid sügisel (30.10-1.11.2020). 

1.1. Lahtised Tallinna Meistrivõistlused 

Lahtised Tallinna MV viidi läbi neljas vanusekategoorias ja seda nii meeste kui naiste seas. 

Võistlused toimusid ajavahemikul 18.-19.01.2020 Lasnamäe Spordikomleksis (Pae 1, Tallinn) 

ja neil osales 115 poksijat (aasta varem-109 poksijat). Lahtised Tallinna MV aastast aastasse 

meelitavad ka välismaalasi võtma nendest osa. Kui aastal 2019 oli täheldatud suur huvi 

Tallinn Open võistluste vastu just Soome poksiklubide seas (2019.aastal võttis osa koguni 7 

poksiklubi Soomest), siis möödunud aastal oli lisaks soome võistlejatele ka osalejaid Lätist ja 

lausa Iisraelist. 

Välisvõistlejate tagasiside võistluste korraldustaseme ja võistlustel valitseva kohaliku 

konkurentsi kohta oli kõrge, mis andis korraldajatele signaali, et edaspidi on oodata 

välismaalaste osavõtu kasvu Eesti Poksiliidu korraldatavatest võistlustest ja sellega peaks 

arvestama järgnevate võistluste planeerimisel (sh võistlupaiga valikul, võistluste 

korralduslike tingimuste kavandamisel ja võistluste kestvusperioodi määramisel). See 

omakorda tähendab suurema võistluspaiga rentimist, juhendite ja muude dokumentide 

tõlkimist inglise keelde ning võistluste kestvusaja pikendamist, st kahepäevaste Tallinna 

meistrivõistluste puhul tuleks planeerida võistluste kestvuseks juba kolm päeva. 

1.2. Noorte ja täiskasvanute Eesti Meistrivõistlused 

Eesti Meistrivõistlused täiskasvanute U40 (M/N) ja noorte EMV U19 (M/N) vanuseklassides 

toimusid ajavahemikul 21.02.-23.02.2020 traditsiooniliselt Tallinna Kalevi Spordihallis. 

Võistlustel osales 84 poksijat 17 liikmesklubist üle-Eesti, kellest 45 poksijat (sh.6 

naispoksijat) võistles noorte ja 39 (sh.6 naispoksijat) täiskasvanute vanuseklassis. 

Kui 2019.aastal oli täheldatud murettekitavalt madal osavõtt poksi Eesti MV-st, mis oli 

väljendatud üle 20% osavõtu kahanemisest varasema aastaga võrreldes, siis 2020.aasta 

näitas positiivselt kasvavat trendi. Oleme praktiliselt taastanud 2018.aasta osavõtu statistikat 

(2018.aastal osales 89 poksijat). 

Aasta tagasi toimunud Eesti Poksiliidu üldkoosolekul tõstatas alaliidu president Kalle 

Klandorf antud probleemi ka üldkoosoleku osalejate ees ning kutsus liikmesklubisid 

aktiivsemalt panustada meie spordiala populariseerimisse ja arengusse. Eesti Poksiliidu 

president Kalle Klandorfi tsitaat 13.06.2020 üldkoosoleku kõnest: „Osavõtu arvulist langust 

on täheldatud nii noorte- kui täiskasvanute vanuseklassis. Siinkohal on oluline, et poksi kui 

spordiala populariseerimisse ja harrastajate arvu tõstmisesse panustaks mitte ainult alaliit 

üksikult, vaid kõik liikmesklubid ühiselt. Oluline siinjuures on see, et iga poksiklubi peaks 

olema aktiivne ja suuteline iseseisevalt suhelda kohalike omavalitsustega, võimalike 

koostööpartneritega ja sponsoritega, et tõsta oma klubi finantsilisi võimalusi. Oluline, et klubi 

suudaks tutvustada poksi kui spordiala võimalikult paljudele potentsiaalsetele harrastajatele. 

Tähtis on samuti järjepidev koostöö noorte-, spordi- ja haridusasutustega, poksi kui spordiala 

ning poksiklubis pakutavate sportimisvõimaluste tutvustamine kõikvõimalike piirkondlike 

infokanalite kaudu jms. Lisaks sellele on väga oluline uue põlvkonna treenerite kasvatamine 

ja väljaõpetamine vältimaks poksiveteranidest treenerite karjääri lõpetamise korral poksi kui 

spordiala hääbumist Eesti spordiareenilt.“ Tundub, et liikmesklubid on teinud head tööd. 

Kiitmisväärne on ka populaarsust koguva fitnesspoksi treeningute läbiviimine fitnesskeskustes 

ning naissportlaste huvi kasv poksi vastu, samuti aina suurenev avalikkuse ja 

meedia huvi poksi vastu. Eesti naispoksijad on 2020.aastal toonud tervelt kaks Euroopa MV 

pronksmedalit ning pälvinud rahvusvahelist tähelepanu. Tundub, et poks naiste seas aina 

kogub populaarsust. 

Samas olümpiapoksi kui tulemussporti arendamiseks Eesti Vabariigis ja meie riiki vääriliseks 

esindamiseks rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, peavad kohalikud poksiklubid pakkuma 

professionaalseid ja korralikke treenimisvõimalusi potentsiaalsete olümpiapoksi tähtede 

kasvatamiseks.
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Samuti peavad treenerid olema hoolivamad enda kasvandike suhtes, seades prioriteediks 

sportlaste tervist, mitte noorsportlaste võistluspunkte ja klubi reitingut. Nii näiteks 

2020.aasta U15/U17 Eesti MV-tel on leidnud aset üks murettekitav episood, kus klubi soov 

saada sportlast võistlustele oli kõrgem kui vastutus atleedi tervise eest, mille tulemusena oli 

võistlustele seatud ülesse ja lubatud sportlane arstliku tõendiga, mille sai sportlane ilma 

nõuetekohase meditsiinilise kontrolli läbimata. Õnneks midagi selle sportlase esinemisel ei 

juhtunud, klubi sai noomituse ning sportlaselt olid juhatuse otsusega annulleeritud 

saavutatud võistluspunktid. Siiski on antud probleemi tõsidus sügavam ning selle lahendus ei 

peitu rakendatud karistusmeetmetes, oluline on treenerite teadlikkuse ja vastutustunde 

tõstmine, analoogsete olukordade kordamise vältimine, klubide täielik vastutus sportlaste 

eest. Iga treener peab oma töös eelkõige lähtuma sportlase tervisest mitte klubi 

ambitsioonides ja kogutavate punktide arvust. Sportlase lubamine võistlustele ilma eelnevalt 

läbitud nõuetekohase meditsiinilise kontrollita võib tuua kaasa analoogseid tagajärgi nagu oli 

see juhtunud Poolas toimunud noorte maailma meistrivõistluste ajal, kus Eesti poksijalt 

libiseva löögi saanud sportlane kaotas teadvuse ja suri haiglas. Kuigi ametlik uurimine on veel 

käimas, on siiski levimas seisukoht, et sportlasel olid varasemad traumad, mis tõid kaasa 

niivõrd traagilise tagajärje. Kui see peaks nii olema, kannavad sportlase lubamist 

võimaldanud treenerid kriminaalse vastutuse. Siiski ka see ei too kaasa noore inimese elu. Iga 

treener peab väga tõsiselt suhtuma sportlaste tervisesse ja adekvaatselt hindama sportlase 

võimekust esineda ühel või teisel poksivõistlusel. Ka alaliit suhtub edaspidi palju karmimalt 

analoogsetesse juhtumitesse ning taoline rikkumine klubi poolt võib kaasa tuua klubi kõigi 

kogutud punktide annulleerimist ja poksiklubi diskvalifitseerimist EMV võistlustest ning 

Euroopa ja MM võistlustest kuni aastaks ajaks. 

1.2.1. Kokkuvõte 2020.aasta U40/U19 Eesti Meistrivõistluste tulemustest 

Semjon Kamanin oli 2020.aasta U19/U40 Eesti meistrivõistlustel kahtlemata suurima 

tähelepanuga poksija. Kergekaalus (kuni 63-kilogrammi) esmakordselt täiskasvanute seas 

poksinud Kamanin lükkas kõrvale kõik kahtlused ning tõestas ülivõimsalt, et temale pandud 

lootused polnud tühjad - poksivendade Kamaninite keskmine kasvandik alistas finaalis 

ülikogenud ning varasemalt korduvalt poodiumile jõudnud Stanislav Perfilovi juba teises 

raundis ja pälvis oma karjääri esimese kuldmedali. 

Semjon Kamanin kordas sellega oma vanema venna Pavel Kamanini paari aasta tagust 

saavutust, kui viimane täpselt samal moel noorteklassist täiskasvanute sekka tulles koheselt 

trooni haaras. Pavel Kamanin ei loovutanud kergekeskkaalu esinumbri kohta ka sel korral, 

alistades finaalis Semjon Karhanini kohtunike ühehäälse otsusega. Koondise esinumbri jaoks 

oli tegemist kolmanda järjestikuse kuldmedaliga. 

Koondise teine esinumber Stiven Aas jätkas samuti võitude seeriat, olles poolraskekaalu 

kullamatšis kohtunike ühehäälse otsusega üle Igor Gulpast. 

Õhtu tasavägiseim matš peeti aga keskkaalus, kus koondislane Eduard Piirisild sai vägevat 

vastupanu Rodion Ippolitovilt. Kui mõne aja eest olid Piirisilla sihid jõuda Tokyo olümpia 

kvalifikatsioonivõistlustele, siis pühapäeval ei suutnud noor poksija enam oma paremust 

maksma panna ning lootuvas kohtunike 3:2 häältega tiitli Ippolitovile. 

Raskekaalus jätkas oma domineerimist Ainar Karlson, kes lõpetas finaalmatši Aleksei 

Dmitrijevi vastu juba teises raundis ning võitis sellega oma 14. meistrivõistluste kuldmedali. 

Üliraskekaalus tuli Eesti meistriks Jevgeni Buslavski, kuni 57-kilogrammiste seas Mark 

Andrejev. 

Kokku jagati Kalevi spordihallis kuni 19-aastaste - ning täiskasvanud meeste ja naiste seas 

välja 17 medalikomplekti. 

Kokkuvõttes osutusid finaalide tulemused enamuse vastasseisu puhul siiski ootuspärasteks 

ning Eesti meistri tiitlid jõudsid tõeliste liidrite kätte. Noorte kategoorias võidutsesid ning 

Eesti meistri tiitlit saavutasid Allan Morozov (OMK), Deniss Tšernokoškin (PSK Narva), 

Mihhail Vishnevskiy (Narva PSK), Matvei Starikov (Sofron), Artjom Spatar (PSK), Mark 

Ladessov (PSK), Artur Andreev (PSK), Anton Vinogradov (PSK), Andres Naruson (Boxing- 

Energia), Mario Erjazov (Boxing-Energia). 

U19 tüdrukute seas tulid meistriteks Diana Gorišnaja (Kiviõli), Valeria Varlašina (Järve- 

Boxing), Kristina Veressova (Järve-Boxing), Jana Vill (OMK), Aljona Nekljudova (Boxing- 

Energia), Diana Silm (Järve-Boxing). Kahjuks ühtegi matši naispoksijate seas ei toimunud 

võistlejate erinevatesse kaalukategooriatesse kuulumise tõttu, mistõttu olid tüdrukud 

kuulutatud meistriteks ilma matsita. 

Täiskasvanute kategoorias tulid meistriteks Jüri Arhipov (Kreenholm PSK), Mark Andreev 

(PSK), Semjon Kamanin (PSK), Pavel Kamanin (PSK), Rodion Ippolitov (Evail-Athletics), 

Stiven Aas (Järve-Boxing), Ainar Karlson (KRVA), Jevgeni Buslavski (Karl Leman). 

Täiskasvanute naispoksijate seas oli võidukas Polina Golubeva (Kreenholm PSK), kelle 

kehakaalus oli kokku 4 poksijat. Nora Alfetahe (OMK) ja Berit Annabel Loomägi (PKKalev) 

tulid Eesti meistriteks ilma matši pidamata vastaste puudumise tõttu. 
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Vaatamata sellele, et mõnes kehakaalus tuldi meistriks ilma matšita, siiski positiivne on see, et 

paljudes kehakaalu kategooriates leidis aset üpriski tihe ja pingeline konkurentsivõitlus, 

millest sündisid tasavägised duellid ja seda nii noorte kui täiskasvanute vanuseklassides. 

Eesti meistrivõistluste finaalides toimusid konkurentsiväärilised matsid, mida oli 

huvitav vaadata ja televisioonis otseülekande vahendusel näidata. Kalevi Spordihall oli 

taaskord finaalpäeval praktiliselt pealtvaatajatest täis. Võistluste vastu tundis huvi 

meedia. Võistluste korraldamistaseme ja sportlaste esinemiste kohta tuli palju 

positiivset vastukaja ja kõrget hinnangut. Täiskasvanute finaalmatse avamisel 

ooperilaulja etteaste avaldas pealtvaatajatele eriti meeldejääva emotsiooni, mille 

kohta tuli palju meeldivat tagasisidet. 

Täiskasvanute poksijate finaalimatsidest toimus taaskord TTV-delfi otseülekanne. Eesti MV 

U40 finaalmatšid on järelevaadatavad internetis: 

https://tv.delfi.ee/artikkel/89025491/taispikkuses-poks-eesti-meistrivoistlused 

Varasemaid Eesti MV-te finaalide salvestusi on võimalik järele vaadata siit: 

EMV 2019: https://tv.delfi.ee/live/sport/taispikkuses-poks-eestimeistrivoistlused? 

id=85414747 

EMV 2018: https://tv.delfi.ee/live/sport/taispikkuses-poksi-eestimeistrivoistlused? 

id=81253623 

EMV 2017: http://sport.delfi.ee/news/voitlussport/poks/taispikkuses-poksimeistrivoistlustelpeeti- 

tuliseid-finaalmatse?id=77440910 

EMV 2016: http://sport.delfi.ee/news/voitlussport/poks/taispikkuses-poksieestimeistrivoistluste- 

finaalid?id=73809201 

EMV 2015: http://tv.delfi.ee/sport/ylekanded/taispikkuses-eesti-poksimeistrivõistlustefinaalid? 

id=71176759 

Kokkuvõtteks on äärmiselt oluline, et Eesti meistrite saavutused ei jääks üksnes 

kõlama Eesti piiridest sissepoole. Vajalik on nende sportlaste osavõtt rahvusvahelistest 

võistlustest, eeskätt Euroopa ja Maailma MV-test. Ja nendest rohkem tuleb allpool. 

 

1.3. Koolinoorte ja juunioride Eesti Meistrivõistlused 

Juunioride U17 (M/N) ja koolinoorte U15 (M/N) Eesti Meistrivõistlused olid esialgu 

planeeritud märtsi kuusse (20.-22.03.2020), kuid pandeemiast tingitud piirangute tõttu oli 

alaliit sunnitud võistlused edasi lükkama. Epidemioloogiline olukord võimaldas võistluste 

läbiviimist sügisel, 30.10-1.11.2021, Narva linnas. 

Kokku osales võistlustel 103 poksijat (15% vähem posijaid kui aasta enne) 13-st alaliidu 

liikmesklubist, kellest 

47 poksijat (sh 3 tüdrukut) võistles koolinoorte vanuseklassis ja 56 poksijat (sh.14 

naispoksijat) – juunioride vanuseklassis. 

1.3.1. Kokkuvõte 2020.aasta U15/U17 Eesti Meistrivõistluste tulemustest 

Eesti meistriteks tulid: 

U15, tüdrukud 

48 kg: Ksenia Vesselova (Kreenholm-PSK) 

62 kg: Elizabeth Kizkel (Kiviõli) 

70 kg: Angelina Petrova (Kreenholm-PSK) 

U15, poisid 

38,5 kg: Andreas Mugu (Kontakt) 

40 kg: Arseni Jatskevitš (Energia) 

43 kg: Ruslan Aulov (Järve-Boxing) 

44,5 kg: Ivan Issakov (Dünamo) 

46 kg: Jaroslav Hohlov (Kreenholm-PSK) 

48 kg: Nazari Šjannikov (Sofron) 

50 kg: Fjodor Kamanin (PSK) 

52 kg: Dmitri Safronov (PSK) 

54 kg: Juvenali Kilin (Energia) 

56 kg: Roman Budikov (Järve-Boxing) 

59 kg: Artur Vassiljev (Dünamo) 

62 kg: Juri Ivaštšenko (PSK) 

65 kg: Maksim Odinokov (OMK) 

68 kg: Aleksander Protkunas (PSK) 

72 kg: Artur Aleksejev (Energia) 

76 kg: Aleksander Potašenkov (TÜ ASK) 

80 kg: Kirill Mihhailov (OMK) 

90 kg: Kirill Šugurov (Energia) 

90-105 kg: Lavr Reinberg (OMK) 

U17, tüdrukud 
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46 kg: Aleksandra Vlassenko (Kreenholm-PSK) 

50 kg: Ksenija Tsiviljova (Dünamo) 

52 kg: Aljona Antonenko (Dünamo) 

57 kg: Angelina Ždanova (OMK) 

60 kg: Anastassia Grazdankina (Kreenholm-PSK) 

63 kg: Evelina Boitsova (Kreenholm-PSK) 

66 kg: Kristiina Bressovskaja (TÜ ASK) 

70 kg: Aleksandra Meliss (Kreenholm-PSK) 

U17, poisid 

46 kg: Daniil Medvedev (Kreenholm-PSK) 

48 kg: Mirko Mikk (Kalev) 

50 kg: Jegor Kuznetsov (PSK) 

52 kg: Deniss Truktanov (Kontakt) 

54 kg: Ivan Stepanov (Energia) 

57 kg: Maksim Tsvetkov (Kiviõli) 

60 kg: Joosep Palm (Kontakt) 

63 kg: Dmitri Protkunas (PSK) 

66 kg: Igor Antonov (Sofron) 

70 kg: Makar Vdovitšenko (OMK) 

75 kg: Sven Sarapuu (ATP) 

80 kg: Nikita Jussupov (Energia) 

80+ kg: Vjatšeslav Uit (J-B) 

Koolinoorte ja juunioride vanuseklassis oli kõvasti tunda sportlaste ebavõrdset 

ettevalmistustaset, mis väljendus äärmiselt ebatasavägistes matšides, kus enamus 

neist olid katkestatud kas ringikohtuniku korraldusega või sekundandi loobumise 

tõttu. 

Nii näiteks reedel, 30.10.2020, vanuseklassis U17 toimunud 14-st veerandfinaali matšist 6 

(peaaegu pool) lõppes enne lõpukella kas ringikohtuniku korraldusel (5tk lõpes RSC’ga) või 

sekundandi loobumise tõttu (1 - lõpes AB-2r), 7 matši lõpes kohtunike häältega 5-0 või 4-1 

(mis taaskord näitab sportlaste äärmiselt ebavõrdset ettevalmistustaset) ning ainult 1 matš 

lõppes kohtunike häältega 3-2 (s.o tasavägine vastasseis). 

Laupäeval, 31.10.2020, koolinoorte (U15) kategoorias toimunud 10-st poolfinaalmatšist 7 (s.o 

enamus) lõpes enne lõpukella ringikohtuniku korraldusel (RSC), 2 matsi lõppes kohtunike 

häältega 5-0 (ebavõrdne sportlaste tase) ja ainult üks matš lõppes kohtunike häältega 3-2. 

Samal päeval juunioride (U17) kategoorias toimunud 13-st poolfinaalmatšist 4 lõppes enne 

lõpukella ringikohtuniku korraldusel (RSC), 7 matši (üle poole) lõppes kohtunike häältega 5-0, 

üks matš lõppes kohtunike häältega 4-1 ning üks 3-2. 

Murettekitavaks osutusid ka finaalmatšide tulemused, hoolimata sellest, et finaalidesse 

pääsevad tugevamad vastased. Kahjuks ka finaalmatšides oli tunda sportlaste väga 

ebavõrdset taset. Koolinoorte (U15) vanuseklassis leidis aset 15 finaalkohtumist (ainult 

meespoksijate seas), neist 6 lõppes enne lõpukella ringikohtuniku korraldusel, 2 – sekundandi 

loobumisel, 5 matši lõpes kohtunike häältega 5-0 ning ainult kahes matšis oli tunda vastaste 

seas konkurentsi (1 mats lõppes kohtunike häältega 3-2 ja teine 4-1). 

Vanuseklassis U17 toimus 6 finaalkohtumist naiskategoorias ja 7 kohtumist meeskategoorias. 

Naispoksijate 6-st finaalkohtumistest vaid üks oli konkurentsiväärikas (3-2), 1 kohtumine 

lõppes kohtunike otsusega 5-0 ning ülejäänud 4 olid lõpetatud sekundandi loobumise tõttu 

kohe esimeses raundis (AB-1r). Samas vanuseklassis meeste seas peetud 7-st matšist 4 olid 

lõpetatud enne lõpukella (2 matši RSC’ga ja 2 matši sekundandi loobumisel kohe esimeses 

raundis AB-1r). Kolm matši lõppes kohtunike häältega 5-0. Mitte ühtegi tasavägist matši 

kohtunike hinnangul juunioride finaalis aset ei leidnud. 

Ühelt poolt on hea, et sekundandid peatavad matše, nähes oma sportlase tugevat 

allajäämist vastasele. Murettekitavaks on aga fakt, et klubid registreerivad kehvasti 

ettevalmistatud ja vähekogenud sportlasi riigi tähtsaimatele võistlustele. 

Tihtipeale piisava võistluskogemuseta poksijate registreerimise Eesti meistrivõistlustele 

tuleneb kasvatajaklubi soovist saada rohkem võistluspunkte, mis omakorda tagab suurema 

koeffitsiendi EOK noortespordi toetuse eraldamisel, mis omakorda väljendub kopsakamas 

rahalises toetuses. 

Eesti Poksiliit kutsub treenereid üles seada prioriteediks eeskätt sportlaste tervist 

ning kaaluda väga hoolikalt sportlase füüsilist, tehnikalis-taktikalist ja psühholoogilist 

valmiolekut tähtsateks võistlusteks. Lisaks sportlase traumeerimisriskile on väga 

tõenäiline taoliste noorsportlaste puhul, et karmilt ebaõnnestunud esinemisest tulenevalt 

võib sportlane kaotada motivatsiooni ja huvi poksi harratamise vastu. 

2. Koondislaste ettevalmistus 

Hoolimata koondislaste treeningprotsessi raskendatud planeerimisest, kus protsess on olnud 
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katkendlik ning keeruliselt planeeritav COVID-19 pandeemia tõttu kehtestatud piirangutest 

tulenevalt, on Eesti poksikoondis 2020.aastal osalenud nii kodumaal korraldatud laagris kui 

ka neljas välismaa laagris. 

Ajavahemikul 6.-10.01.2020 toimus Tartus koondislaste treeninglaager Artur Sinilille 

juhendamisel, millest võttis osa 14 poksijat (Tallinnast, Narvast, Kohtla Järvest ja Tartust). 

Eesti Poksiliit tasus 50% koondislaste laagri kuludest. Laagri korraldas ja viis läbi alaliidu 

peatreener Artur Sinilill. 

10.02-16.02 lähetas alaliit 3 poksijat Soome laagrisse, Espoo linna. Laagris osalesid Stiven Aas, 

Semjon Kamanin ja Hendrik Kont. Laagrist võtsid osa lisaks meie sportlastele ka poksijad 

Soomest ja Norrast. Eesti Poksiliit tasus kahe koondislase Stiven Aasa ja Semjon Kamanini 

laagrikulud 100%-selt. Hendrik Kont osales laagris TYASKi finantseerimisel. Samal ajal osales 

Pavel Kamanin laagris Venemaal Kislovodskis, kus läbis ettevalmistust Venemaa 

koondislastega. Venemaa koondisega osales Pavel Kamanin 2020.aastal kahes Venemaa 

laagris (Kislovodskis ja Tadžikistanis), kus sportlase kulud olid 100% kaetud alaliidu poolt 

(EOK toetus). 

1-6.03 lähetas Eesti Poksiliit Kiievis toimunud laagrisse 2 koondislast (Pavel Kamanin ja 

Semjon Kamanin). Eesti poksijad treenisid koos Ukraina koondisega. 

Eesti Poksiliit finantseeris 100%-selt U40 koondislaste laagri kuludest (EOK, Tallinna linna, 

KULKA, Kultuuriministeeriumi toetused, OF). Samuti tasus alaliit 100%-selt sportlaste 

tervisekontrolli kulud. 

Niisamuti soetas alaliit U40 ja U19 koondislastele, kes on ühtlasi EOK stipi toetusel, aastase 

meditsiinilise ja reisikindlustuse. Siinkohal on oluline rõhutada, et kõik klubid, kes lähetavad 

oma klubi kasvandikke välismaavõistlustele, annaksid endale aru, et välismaal võistluste ajal 

trauma saanud sportlastele osutavate meditsiiniliste teenuste maksumust tavaline 

reisikindlustus ei kata, selleks peab olema sportlasel tehtud eraldi vastav nõuetekohane 

meditsiiniline kindlustus, mis on võrreldes tavalise reisikindlustega natuke kallim. 

Hoolimata pandeemiast on aastast aastasse paranemas poksijate ettevalmistustase, tunduvalt 

enesekindlamateks on muutunud meie poksijate esinemine välismaa võistlustel, tõhusamaks 

on muutunud klubide vaheline koostöö, mis kindlasti mõjub hästi edaspidisele koondislaste 

ettevalmistusprotsessile (koostöö tulemusena tagatakse koondislastele sparringupartnerite 

olemasolu, toimub kogemuste/teadmiste jagamine, alaliit tugevalt toetab perspektiivseid 

sportlasi saadud tegevustoetuste ja projektitoetuste vahenditest). 

3. Eesti poksikoondiste osavõtt 2020.aasta tiitlivõistlustest ja r/v turniiridest 

Paraku epidemioloogilise olukorra tõttu maailmas olid mitmed Euroopa MV ja Maailma MV 

kas tühistatud või edasi lükatud. Eesti poksikoondis oli esindatud Olümpia Mängude Euroopa 

Kvalifikatsioonivõistlustel, Euroopa meistrivõistlustel noorte U19 vanuseklassis ja Euroopa 

juunioride U17 meistrivõistlustel. Hoolimata raskest ajast, kus koondislaste treeningprotsess 

on olnud katkendlik ja keeruliselt planeeritav pandeemia tõttu kehtestatud piirangutest, on 

Eesti poksikoondis 2020.aastal Eestisse toonud tervelt kolm EM pronksmedalit! Koondislased 

esinesid väärikalt otsustavatel tiitlivõistlustel, pidades tasavägiseid matše ka tulevate 

Euroopa meistritega! 

3.1. 11.03-24.03.2020 Olümpia Mängude Euroopa Kvalifikatsioonivõistlused, London 

Londonis toimuval olümpiakvalifikatsiooniturniiril osalesid ja võitlesid Olümpia Mängude 

pileti nimel kolm Eesti koondislast: Stiven Aas, Pavel Kamanin ja Semjon Kamanin. Nii Stiven 

Aas kui ka Pavel Kamanin osalesid võistlustel alaliidu finantseerimisel (EOK toetus), Semjon 

Kamanin osales Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna toel? 

Eesti meister Stiven Aas võitis kehakaalus kuni 81 kilogrammi avaringimatšis poolaka 

Sebastian Wiktorzaki. Juba teises raundis oli vastase parem kulm ja silm niivõrd verine, et 

eestlase edasipääsus kahtlust ei tekkinud. 

Tokyo pääsme teenimiseks peab Aas võitma veel kaks matsi ja siis on olümpiapilet käes ning 

tiim valmistuski järgmise päeva matšiks - mida aga ei tulnud, sest turniir katkestati. Kahjuks 

lootused võidule olid tookord väga kõrged, eriti arvestades seda, et Aasa järgmise matši 

vastane oli eelmise kohtumise käigus saanud kulmu trauma, mida oleks meie sportlane 

võinud kasutada enda kasuks. 

Võistlustel osalesid ka vennad Pavel ja Semjon Kamanin, kes paraku pidid avaringis 

tunnistama kaotuse. 

Võistlusel olid kohal 43 riigi poksijad - 219 meest ja 99 naist. 

Võistluste ajal aga otsustati Tokyo olümpiakvalifikatsiooniturniir Londonis siiski pooleli jätta, 

silmas pidades eelkõige ülemaailmseid reisipiiranguid ja karantiine ning nii lõppes ka Eesti 

poksitiimi võitlus Tokyo pääsme eest aastal 2020. 

3.2. Juunioride Euroopa Meistrivõistlused 23.11-2.12.2020, Sofia, Bulgaaria 

Novembri lõpus-detsembri alguses Bulgaaria pealinnas Sofias toimunud juunioride Euroopa 

meistrivõistlustel suutis kuni 60-kilogrammiste kaalukategoorias võistelnud Eesti meister 

Joosep Palm effektselt ja kindlalt alistada veerandfinaalis lätlase Renats Sarovsi. Palmi võit 
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valiti Euroopa Poksiföderatsiooni poolt päeva parimaks esinemiseks, omistades matšile tiitli 

“the bout of the day” (link). 

Tsitaat EUBC artiklist: “The bout of the day. Estonia’s Joosep Palm won his last four National 

Championships and attended in the 2019 EUBC European Junior Boxing Championships in 

Tbilisi where he had a tight loss from a powerful Azeri boxer. The 15-year-old boxer won all 

of his contests this year but he was nervous in the first round against Latvia’s Renats Sarovs in 

the quarter-finals of the lightweight (60kg). Palm received great advices from his coaches in 

the first round, calmed down and followed the strategy better from the second rounds. The 

Baltic nation’s best junior boxer’s strong efforts delivered a fantastic medal for Estonia in 

Sofia. 

Poolfinaalis poksis Palm kohaliku Bulgaaria poksija Sotirov Toni vastu. Joosep poksis terve 

matsi ründavalt ja agressiivselt, mis ongi tänase poksi võidu võti. Võidu võtmisest jäi puudu 

löökide täpsusest, mis võis olla tingitud ka liiga agressiivsusest, kuna siis kaotas Joosep 

tähelepanu vastase liikumisest. Kindlasti sai Joosep suure kogemuse ja võib väita, et Eesti 

poksil on Joosepist võime kuulda ka tulevikus tegusid tegemas. 

Juunioride U17 aastaste vanuseklassis tuli pronksmedalile -70 kg neidude seas ka Eesti 

tüdruk Aleksandra Meliss. Aleksandra poksis poolfinaalis Kosovo poksija Brahimi Alnera 

vastu. Brahimi võitis Aleksandrat natukene täpsemate löökidega mida annab Aleksandral 

kindlasti parandada. Aleksandra näitas ennast hea võitlejana ja kindlasti võime loota tema 

peale tulevikus. 

Juunioride Euroopa MV võistles Eesti poksikoondise koosseisus Makar Vdovitsenko ja Igor 

Antonov, kes pidid avaringis võtma vastu kaotuse ning mõlemad lõpetasid võistlemise 

9.kohaga. 

3.3. Noorte Euroopa Meistrivõistlused 11.11-23.11.2020, Budva, Montenegro 

Eesti poksineiu Diana Gorisnaja sai hakkama vägeva saavutusega, kui naasis Montenegros 

toimunud noorte Euroopa meistrivõistlustelt koju pronksmedaliga. Suurvõistlustel debüüdi 

teinud Gorisnaja alistas veerandfinaalis endast selgelt kogenenuma bulgaarlanna Blagovesta 

Gregorieva kohtunike ühehäälse otsusega. Võiduga teenis eestlanna ka laialdast tähelepanu, 

kui rahvusvaheline poksiliit südikat võitu üheks turniiri suurüllatuseks nimetas (link). 

Võit avaldas muljet isegi rahvusvahelisele poksiliidule, kes kommenteeris saavutust oma 

kodulehel järgnevalt: “Eesti saabus naiste rahvusvahelisele poksiareenile alles mõned aastad 

tagasi, kuid nende areng on olnud järjepidev, eriti just noorteklassides. Gorisnaja näitas 

selgelt kogenenuma poksija vastu tõelist motiveeritust ning tahtejõudu. Ja see kindlustas 

eestlastele neil suurmängudel medali.” Tsitaat EUBC artiklist: „The surprise of the day. Estonia 

joined to the female boxing events only in the recent years but their development is 

continuous especially in the younger age groups. Diana Gorisnaja had less international 

experiences than Bulgaria’s Blagovesta Georgieva but she had the strong motivation to reach 

her career highlight in Budva. The flyweight (51kg) boxer controlled all of the rounds against 

the Bulgarian and achieved a guaranteed medal for Estonia.“ Poolfinaalis jäi Kiviõli poksiklubi 

kasvandik Gorisnaja kohtunike häältega alla meistriks tulnud poolatar Alexis Kubickile. Diana 

kaotas poolfinaalis tiitlitga pärjatud Poola poksija Kubicki Alexase vastu. Diana tõestas , et on 

võimeline poksima võrdselt Euroopa meistri vastu. Kokkuvõtteks võib kinnitada, et Eesti 

poksil on korralik järelkasv olemas, kes on võimelised tooma ka edaspidi Eesti poksile 

tiitlivõistlustelt medaleid. 

Eesti poksikoondise koosseisu kuulus samuti Matvei Starikov, kes paraku kaotas esimeses 

avaringis (9.koht). 

3.4. Eesti noorpoksijate tulemused Euroopa Meistrivõistlustel aastal 2020: 

U17 juunioride Euroopa Meistrivõistlused - Sofia, Bulgaaria 

3.koht – Joosep Palm – Kontakt (pronksmedal) 

3.koht – Aleksandra Meliss – Kreenholm (pronksmedal) 

9.koht – Makar Vdovitsenko - OMK 

9.koht – Igor Antonov - Sofron 

U19 noorte Euroopa Meistrivõistlused – Budva, Montenegro 

3.koht – Diana Gorišnaja –Kiviõli PK (pronksmedal) 

9.koht – Matvei Starikov - Sofron 

4. Eesti edukaim poksikohtunik Jakov Peterson 

Eesti edukaimaks poksikohtunikuks võib hetkel pidada Jakov Petersoni, kes esindab väärikalt 

Eesti riiki välismaa tähtsatel tiitlivõistlustel. 2018.aasta veebruaris saavutas Peterson 

kõrgeima rahvusvahelise poksiliidu AIBA poolt väljastatava kohtunikulitsentsi taseme. Kolm 

tähte omandanud Jakov Peterson saab pidevalt kutseid AIBA ja EUBC tähtsatele võistlustele. 

Aastal 2020 sai Eesti poksikohtunik kutset kahele Olümpia Mängude 

Kvalifikatsioonivõistlustele (Hiina- Aasia KV, Argentiina-Ameerika KV). Pandeemia tõttu 

kahjuks ei õnnestunud kohtunikul neist osa võtta. Otsustati Aasia KV-si pidada Iordaanias aga 

ühe poksiringi peal. Loobuti neist poksikohtunikest, kes sai kaks kutset OM 
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Kvalifikatsioonivõistlustele. Paraku nende seas oli ka Eesti poksikohtunik. 

 

5. 2020.aasta parimad 

2020.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-15: 

Parim poksklubi Olümp Maardu Kalev 

Paremuselt teine Narva PSK 

Paremuselt kolmas poksiklubi Boxing-Energia 

 

2020.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-17: 

Parim poksklubi Kreenholm PSK 

Paremuselt teine poksiklubi Olümp Maardu Kalev 

Paremuselt kolmas poksiklubi Boxing-Energia 

 

2020.aasta parimad poksiklubid vanusekategoorias U-19: 

Parim poksklubi Kiviõli Poksiklubi 

Paremuselt teine poksiklubi Narva PSK 

Paremuselt kolmas poksiklubi Boxing-Energia 

 

Noorteklubide üldarvestus: 

2020.aasta parimaks noorte poksiklubiks kõigis kolmes vanusekategoorias (U15, U17, 

U19) nimetati poksiklubi Narva PSK. 

2020.aasta paremuselt teiseks noorte poksiklubiks kõigis kolmes vanusekategoorias 

(U15, U17, U19) nimetati poksiklubi Boxing-Energia. 

2020.aasta paremuselt kolmandaks noorte poksiklubiks kõigis kolmes vanusekategoorias 

(U15, U17, U19) nimetati poksiklubi Olümp Maardu Kalev. 

Täiskasvanute vanuseklass: 

2020.aasta parimaks täiskasvanute poksiklubiks nimetati taaskord Järve Boxing. 

2020.aasta paremuselt teiseks täiskasvanute poksiklubiks nimetati poksklubi Narva PSK. 

2020.aasta paremuselt kolmandaks täiskasvanute poksiklubiks nimetati poksiklubi Karl- 

Leman. 

 

2020.aasta parimad poksitreenerid: 

2020.aasta parima noorte poksitreeneri tiitli pälvis seekord Vassili Panov (Narva PSK). 

2020.aasta parima täiskasvanute poksitreeneri tiitli pälvis traditsiooniliselt Vladimir 

Zazogin (Järve Boxing). 

 

2020.aasta parim poksikohtunik: 

2020.aasta parima poksikohtuniku tiitli pälvis AIBA*** kohtnik Jakov Peterson. 

 

2020.aasta parimateks poksijateks tunnistati: 

• Aleksandra Meliss - tunnustatud parimaks naispoksijaks juunioride vanuseklassis 

• Diana Gorišnaja - tunnustatud parimaks naispoksijaks noorte vanuseklassis 

• Stiven Aas - tunnustatud parimaks meespoksijaks täiskasvanute vanuseklassis 

• Matvei Starikov - tunnustatud parimaks meessportlaseks noorte vanuseklassis 

• Joosep Palm - tunnustatud parimaks meespoksijaks juunioride vanuseklassis 

• Fjodor Kamanin - tunnustatud parimaks meespoksijaks koolinoorte vanuseklassis 

 

6. Liikmelisus 

Aruandlusperioodi jooksul EPL liikmete arv tõusis ühe liikme võrra. Kui 2019.aasta 

31.detsembri seisuga kuulus alaliidu koosseisu 27 klubi, siis 2020.aasta lõpu seisuga oli see 

28. Nimelt lisandus 20.10.2020 Eesti Poksiliidu koosseisu Keijo Boxing Poksiklubi. 

 

7. Kokkuvõte saavutustest 

* 2020.aastal jätkas alaliit sportlaste majutus- ja toitlustuskulude 50%-list 

kompenseerimist Eestis Poksiliidu poolt korraldatud treeninglaagrites osalemise 

korral. Võistluspaikade renditasud maksab alaliit 100% ulatuses. Niisamuti tasub 

alaliit täies ulatuses välismaa sparringupartnerite osalemiskulud (otsus 

al.2017.aastast). 

* 2020.aastal tasus alaliit välismaalaagrites osalemiskulud Eesti poksikoondislastele 

täies ulatuses. 

* 2020.aastal jätkus alaliidu poolne tiitlivõistlustele lähetatava koondise treeneri 

kulud e (akkreditatsioon, transpordikulud) kompenseerimine täies mahus. 

* Alaliit kompenseerib jätkuvalt (otsus al.2017.aastast) koondisega kaasa sõitva AIBA 

kategooria kohtuniku akkreditatsioonikulud täies mahus. Transpordikulud 
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kannavad kohtunikud. 

* Eesti Poksiliit jätkuvalt kompenseerib alaliit poksikohtunikele eduka 

poksikohtuniku AIBA*, AIBA** või AIBA*** kvalifikatsiooni eksami sooritamise puhul 

eksamitasu maksumuse (200 USD), millekohane otsus oli võetud vastu 2017.aastal. 

* Alates 2020.aatast tõsteti Eesti poksikohtunike töötasusid. Pandeemia valguses 

kärpeid ei tehtud. 

* Koondise koordinaator Artur Sinilille ettepanekul ja Eesti Poksiliidu juhatuse 

heakskiidul finantseerib alaliit Maailma ja Euroopa meistrivõistlusteks valmistuvate 

noorte ja täiskasvanute poksikoondilaste meditsiinilise kontrolli kulud 

ettevalmistusetapi alguses ja lõpus 100% ulatuses. 

* Tuginedes 2020.aasta AIBA Maailma meistrivõistlustel Jekaterinburgis aset leidud 

juhtumile, kus Eesti koondislane Stiven Aas sai poksimatši ajal trauma ja vajas 

hospitaliseerimist, ning, kus selgus, et sportlasel puudus spordikindlustus, otsustas 

alaliit soetada kolmele olümpialootusele Semjon Kamaninile, Pavel Kamaninile ja 

Stiven Aasale aasta spordikindlustused 2020.aastaks alaliidu kulul. 

* Eesti Poksiliit maksab jätkuvalt preemiaid ning hüvitab EUBC ja AIBA tiitlivõistlustel 

tulemuslikult esinenud poksikoondislastele lähetamiskulud vastavalt 3.06.2017 

vastuvõetud kriteeriumitele. 

* Tänu poksikoondislaste heale ettevalmistustasemele ja välismaa tiitlivõistlustel 

tulemuslikele esinemistele määras Eesti Olümpiakomitee 2019.aasta augusti kuust 

lisaks seni stipendiumi peal olnud Stiven Aasale, EOK stipendiumi ka Pavel 

Kamaninile (Narva PSK) ja Jana Villile (Olümp Maardu Kalev). 2020.aastal lisandus 

EOK stipendiaatide nimekirja ka Diana Gorišnaja (Kiviõli PK). 

* 2020.aastal alaliit kompenseeris 50% iga Tallinna MV-tel osalenud linnavälise 

võistleja ja treeneri majutuskuludest. 

* 4.01.2020 toimus 2019.aasta juubilaaride pidulik vastuvõtt Poska majas. 

* 2020.aastal kompenseeris alaliit 100%-lt koondislaste koondislaste tervisekontrolli 

kulud. 

* 2020.aastal saavutasid Eesti Poksiliidu koondislased 3 Euroopa pronksmedalit!
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 51 780 59 534  

Nõuded ja ettemaksed 4 685 5 304 2

Kokku käibevarad 56 465 64 838  

Kokku varad 56 465 64 838  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 701 4 413 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 11 163 15 638  

Kokku lühiajalised kohustised 17 864 20 051  

Kokku kohustised 17 864 20 051  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 44 787 20 949  

Aruandeaasta tulem -6 186 23 838  

Kokku netovara 38 601 44 787  

Kokku kohustised ja netovara 56 465 64 838  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 078 2 332 5

Annetused ja toetused 177 641 194 645 6

Tulu ettevõtlusest 9 120 9 086 7

Kokku tulud 189 839 206 063  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -146 380 -112 126  

Jagatud annetused ja toetused -31 261 -32 519  

Mitmesugused tegevuskulud -2 016 -2 722  

Tööjõukulud -16 373 -34 766 8

Muud kulud -1 -96  

Kokku kulud -196 031 -182 229  

Põhitegevuse tulem -6 192 23 834  

Muud finantstulud ja -kulud 6 4  

Aruandeaasta tulem -6 186 23 838  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -6 192 23 834

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 619 -2 226

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 288 1 457

Laekunud intressid 6 4

Makstud intressid -1 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-4 474 376

Kokku rahavood põhitegevusest -7 754 23 445

Kokku rahavood -7 754 23 445

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 59 534 36 089

Raha ja raha ekvivalentide muutus -7 754 23 445

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 51 780 59 534
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 20 949 20 949

Aruandeaasta tulem 23 838 23 838

31.12.2019 44 787 44 787

Aruandeaasta tulem -6 186 -6 186

31.12.2020 38 601 38 601
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Poksiliit MTÜ 2020. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Eesti Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Liikmemaksud on kajastatud tuluna perioodil, millal liikmetel on kohustus tekkinud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Eesti Poksiliidu põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuseprintsiibist

lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- olulist mõju omavad isikud;

- olulist mõju omavate isikute lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 685 4 685

Ostjatelt laekumata

arved
4 685 4 685

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 685 4 685

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 219 4 219

Ostjatelt laekumata

arved
4 219 4 219

Ettemaksed 1 085 1 085

Tulevaste perioodide

kulud
1 085 1 085

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 304 5 304

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 061 482

Sotsiaalmaks 1 584 1 035

Kohustuslik kogumispension 91 54

Töötuskindlustusmaksed 115 75

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 851 1 646
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 644 1 644

Võlad töövõtjatele 1 230 1 230

Maksuvõlad 2 851 2 851

Muud võlad 783 783

Muud viitvõlad 783 783

Saadud ettemaksed 193 193

Tulevaste perioodide tulud 193 193

Kokku võlad ja ettemaksed 6 701 6 701

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 270 270

Võlad töövõtjatele 1 538 1 538

Maksuvõlad 1 646 1 646

Muud võlad 859 859

Muud viitvõlad 859 859

Saadud ettemaksed 100 100

Tulevaste perioodide tulud 100 100

Kokku võlad ja ettemaksed 4 413 4 413

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 950 2 300

Sisseastumistasud 128 32

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 078 2 332

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 177 641 144 645

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 50 000

Kokku annetused ja toetused 177 641 194 645

sh eraldis riigieelarvest 146 141 115 845

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 31 500 28 800

muud annetused ja toetused 0 50 000

Rahalised ja mitterahalised annetused   
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 2020 2019

Rahaline annetus 177 641 194 645

Kokku annetused ja toetused 177 641 194 645

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Koolitus 4 363 1 285

Kauba müük 597 2 607

Võistluste ja laagrite korraldamistulu 4 160 5 194

Kokku tulu ettevõtlusest 9 120 9 086

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 35 051 37 705

Sotsiaalmaksud 11 847 12 744

Kokku tööjõukulud 46 898 50 449

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
30 524 15 683

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 28 27
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